UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS EXATAS E DA TECNOLÓGICAS
COORDENAÇÃO DO CURSO DE LICENCIATURA EM QUÍMICA

I SEMANA DE QUÍMICA DA UNIFAP – SQ UNIFAP 2022

Campus Marco Zero, Bloco das Coordenações, Rod. Rodovia Juscelino Kubitschek, Km 02 - Bairro Jardim

Marco Zero, Macapá – AP. CEP 68.903-419.  http://www2.unifap.br/quimica/ - E-mail quimica@unifap.br

Pá
gi

n
a1

RESULTADO DAS ENTREVISTAS DOS INSCRITOS PARA MONITORIA DA

I SEMANA DE QUÍMICA DA UNIFAP - EDITAL N.º 01/2022 – CCLQ/DCET

A comissão organizadora da I Semana de Química da UNIFAP, através do

Coordenador Geral Prof. Dr. Kelton Belém no uso de suas atribuições, vem a público

HOMOLOGAR o resultado das entrevistas para monitores, conforme lista abaixo:

ORD NOME COMPLETO INSTITUIÇÃO SITUAÇÃO

01 ADELINO AIRES DE OLIVEIRA NETO UNIFAP CLASSIFICADO

02 ANDRIA VANESSA PENA PINTO UNIFAP CLASSIFICADO

03 CARLENE SILVA DE BRITO IFAP CLASSIFICADO

04 DARLISON WANDER CORREA UNIFAP CLASSIFICADO

05 EVILYM FERREIRA SALES UEAP CLASSIFICADO

06 JACQUELINE VICTORIA GOMES SOBRAL UNIFAP CLASSIFICADO

07 JOSE JOVINO SANTOS DA SILVA UNIFAP CLASSIFICADO

08 KÉSIA TEIXEIRA COSTA UNIFAP CLASSIFICADO

09 LUANI CRISTINA MIRANDA DE OLIVEIRA UNIFAP CLASSIFICADO

10 LUCAS SOARES DE SÁ UNIFAP CLASSIFICADO

11 MATEUS AUGUSTO BENÍCIO DA COSTA UNIFAP CLASSIFICADO

12 MATEUS PANTOJA SILVA IFAP CLASSIFICADO

13 MAURILETE ALMEIDA DO AMARAL IFAP CLASSIFICADO

14 SYLVIA HELENA MEIRELES DA SILVA IFAP CLASSIFICADO

15 VITOR DE SOUSA RODRIGUES UNIFAP CLASSIFICADO

16 WELLINGTON CORRÊA DA SILVA IFAP CLASSIFICADO

17 WESLEY MACIEL MONTEIRO UNIFAP CLASSIFICADO

- ALINE CAMILA DOS SANTOS DE OLIVEIRA IFAP AUSENTE

- ANA KAROLINNE DOS SANTOS VALE IFAP AUSENTE

- ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA ESPINDOLA UNIFAP AUSENTE

- CAMILA TRINDADE GIBSON IFAP AUSENTE

- CLÁUDIA RAMOS DA CONCEIÇÃO IFAP AUSENTE

- EMERSON DAVI FERREIRA CORDEIRO IFAP AUSENTE

- IGOR COLARES PENA UEAP AUSENTE

- KAIO DOS SANTOS MORAES IFAP AUSENTE

- LUCILENE PINHEIRO MERCÊS IFAP AUSENTE

- MARIA VITÓRIA GONÇALVES TEIXEIRA IFAP AUSENTE

- MAURÍCIO VICTOR SILVA CAMPOS IFAP AUSENTE

- MAYKON CRYSTOPHER BALIEIRO MELO UEAP AUSENTE

- MICHELLE MORAES DO VALE UEAP AUSENTE

- MILENA BARBOSA DA SILVA IFAP AUSENTE

- RAYLANE DA SILVA FURTADO IFAP AUSENTE

AGENDA: CAPACITAÇÃO DOS MONITORES CLASSIFICADOS - DIA 28/05 AS 9H –

LOCAL A DEFINIR

Macapá-AP, 18 de maio de 2022.
Prof. Dr. Kelton Belém

Coordenador da SQ/UNIFAP 2022

http://www2.unifap.br/quimica/
mailto:quimica@unifap.br